СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 10 февраля 2020 года № 1

О заседаниях Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь ч.1 ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» р е ш и л:

1. Признать незаконными, несостоявшимися заседания Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – Совет депутатов) 20.12.2019 г., 23.12.2019 г., 13.01.2020 г. (протокол заседания Совета депутатов №1 от 20.12.2019 г., протокол заседания Совета депутатов №2 от 23.12.2019 г., протокол заседания Совета депутатов №3 от 13.01.2020г.) и отменить их.

Председательствующий,
[bookmark: _GoBack]старейший по возрасту депутат					            Янчин Д. С.

Разослано: в дело.